
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z zagospodarowaniem

zgromadzonych odpadów w gminie Dąbrowa Białostocka

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DĄBROWA BIAŁOSTOCKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659042

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Solidarności 1

1.4.2.) Miejscowość: Dąbrowa Białostocka

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-200

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: 857121100

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dabrowab@beep.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dabrowa-bial.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00365807

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00342916

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.8. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z
zagospodarowaniem zgromadzonych odpadów w gminie Dąbrowa Białostocka w okresie od 01.07.2024 r. do 30.06.2024 r.
2. Na terenie Punktu jest zapewnione zabezpieczone miejsce do gromadzenia specyficznych odpadów:
- zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny,
- meble i inne odpady wielkogabarytowe,
- zużyte baterie i akumulatory,
-przeterminowane leki,
-Chemikalia,
- świetlówki, jarzeniówki i żarówki energooszczędne,
- popiół,
- tekstylia i odzież.
3. Wykonawca zobowiązuje się do przyjmowania w Punkcie odpadów komunalnych o kodach: 15 01 01, 15 01 05, 05 01 06,
19 12 01, 20 01 01, 15 01 02, 17 02 03, 19 12 04, 20 01 39, 15 01 04, 17 04 01 , 17 04 02, 17 04 03, 17 04 04, 17 04 05, 17
04 06, 
17 04 07, 19 12 02, 19 02 03, 20 01 40, 15 01 07, 17 02 02, 19 12 05, 20 01 02, 
15 01 09, 19 12 08, 20 01 11, 15 01 03, 17 02 01, 19 12 06, 19 12 07, 20 01 37*, 
20 01 38, 17 01 01, 17 01 02, 17 01 80, 17 01 82, 16 02 13*, 16 02 14,16 02 16, 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00365807/01 z dnia 2024-06-13

2024-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



16 06 01*, 16 06 02*, 16 06 03*, 16 06 04,16 06 05, 20 01 21*, 20 01 23*, 20 01 33*,
20 01 34, 20 01 35*, 20 01 36, 20 01 99, 20 01 27*, 20 01 28, 20 01 31*, 20 01 32, 
20 01 29*, 20 01 30, 20 01 19*, 20 01 80, 16 01 03, 20 02 01, 20 03 07
4. Odpady niebezpieczne np. olej, rozpuszczalniki, farby, alkalia, termometry rtęciowe, smary, kwasy, baterie, akumulatory,
świetlówki oraz przeterminowane leki, tonery i tusze drukarskie będą magazynowane w zamkniętych, odpowiednio
przystosowanych. pojemnikach umieszczonych w wydzielonym magazynie bądź zamkniętym kontenerze. 
5. Odpady elektryczne i elektroniczne będą magazynowane w odpowiednio przystosowanych pojemnikach i regałach
umieszczonych w wydzielonym zamkniętym magazynie.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z
zagospodarowaniem zgromadzonych odpadów w gminie Dąbrowa Białostocka w okresie od 01.07.2024 r. do 30.06.2025 r.
2. Na terenie Punktu jest zapewnione zabezpieczone miejsce do gromadzenia specyficznych odpadów:
- zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny,
- meble i inne odpady wielkogabarytowe,
- zużyte baterie i akumulatory,
-przeterminowane leki,
-Chemikalia,
- świetlówki, jarzeniówki i żarówki energooszczędne,
- popiół,
- tekstylia i odzież.
3. Wykonawca zobowiązuje się do przyjmowania w Punkcie odpadów komunalnych o kodach: 15 01 01, 15 01 05, 05 01 06,
19 12 01, 20 01 01, 15 01 02, 17 02 03, 19 12 04, 20 01 39, 15 01 04, 17 04 01 , 17 04 02, 17 04 03, 17 04 04, 17 04 05, 17
04 06, 
17 04 07, 19 12 02, 19 02 03, 20 01 40, 15 01 07, 17 02 02, 19 12 05, 20 01 02, 
15 01 09, 19 12 08, 20 01 11, 15 01 03, 17 02 01, 19 12 06, 19 12 07, 20 01 37*, 
20 01 38, 17 01 01, 17 01 02, 17 01 80, 17 01 82, 16 02 13*, 16 02 14,16 02 16, 
16 06 01*, 16 06 02*, 16 06 03*, 16 06 04,16 06 05, 20 01 21*, 20 01 23*, 20 01 33*,
20 01 34, 20 01 35*, 20 01 36, 20 01 99, 20 01 27*, 20 01 28, 20 01 31*, 20 01 32, 
20 01 29*, 20 01 30, 20 01 19*, 20 01 80, 16 01 03, 20 02 01, 20 03 07
4. Odpady niebezpieczne np. olej, rozpuszczalniki, farby, alkalia, termometry rtęciowe, smary, kwasy, baterie, akumulatory,
świetlówki oraz przeterminowane leki, tonery i tusze drukarskie będą magazynowane w zamkniętych, odpowiednio
przystosowanych. pojemnikach umieszczonych w wydzielonym magazynie bądź zamkniętym kontenerze. 
5. Odpady elektryczne i elektroniczne będą magazynowane w odpowiednio przystosowanych pojemnikach i regałach
umieszczonych w wydzielonym zamkniętym magazynie.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00365807/01 z dnia 2024-06-13

2024-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z zagospodarowaniem zgromadzonych odpadów w gminie Dąbrowa Białostocka
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DĄBROWA BIAŁOSTOCKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659042
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Solidarności 1
	1.4.2.) Miejscowość: Dąbrowa Białostocka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-200
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 857121100
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dabrowab@beep.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dabrowa-bial.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00365807
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00342916
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



